Alto Universitário – CEP: 29500-000 – Alegre/ES.
E-mail: sud.ccens@ufes.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA

Alegre, 29 de abril de 2024.

Prezados(as) candidato(as),

Em atendimento ao disposto no § 6º, do Art. 49. da Resolução Nº 69/2023-

CEPE/UFES, e devido aos impedimentos descritos no Art. 50. da Resolução

supracitada, o Departamento de Química e Física encaminha alteração da

comissão examinadora definitiva do concurso de provas e títulos para

provimento do cargo de professor do magistério superior, de que trata o Edital

Nº 04/2024-R. A comissão examinadora será composta pelos seguintes

membros:

Membros Titulares:

Profª. Drª. Angelita Vieira de Morais - UFES- (Presidente - Membro Interno)

Prof. Dr. Ernani Vassoler Rodrigues - CCE/UFES (Membro Interno)

Profª. Drª. Márcia da Costa (membro externo) - UFFS (Membro Externo)

Membros Suplentes:

Prof. Dr. Geide Rosa Coelho - CE/UFES

Prof. Dr. Guilherme Rodrigues Lima – DQF/UFES

Prof. Dr. Paulo Henrique Dias Menezes - UFJF

Prof. Dra. Milene Rodrigues Martins – UFFS

Atenciosamente,

Prof. Dr. Othon Souto Campos

- Chefe do Departamento de Química e Física-

		2024-04-29T18:17:45-0300